Blutspenden in 53844 Troisdorf bis zum 10.05.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

05.05.2025
14:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:00 Uhr

05.05.2025
13:00-18:00 Uhr

05.05.2025
11:00-17:00 Uhr

05.05.2025
11:30-19:00 Uhr

05.05.2025
15:30-19:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Burscheid 51399
FeG Burscheid, Freie ev. Gemeinde
Weiherstr. 5

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Linnich 52441
Kultur-und Begegnungsstétte, Linnich
Place de Lesquin 1

Bonn 53121 - Endenich
Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena
Magdalenenstr. 25



05.05.2025
14:30-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

05.05.2025
18:00-20:30 Uhr

05.05.2025
16:30-20:30 Uhr

05.05.2025
15:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-19:30 Uhr

05.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
14:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
17:00-20:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Oberhundem
Dorfgemeinschaftshalle
Josef-Schmelzer-Str. 5

Lennestadt 57368 - Grevenbrick
Schiitzenhalle St.Blasius
Kolner Str. 60

Sprockhovel 45549 - Hal3linghausen
Martin-Luther-Haus
Gevelsberger Str. 1

Auel 56357
Dorfgemeinschaftshaus
Kirchgasse 9

Montabaur 56410 - Horressen
Waldschule -Turnhalle-
Buchenstr. 521

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Kaarst 41564 - Bittgen
Kath. Pfarrzentrum Bittgen
Pampusstr. 4

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Dusseldorf 40217 - Unterbilk

Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden

Friedrichstr. 133



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

06.05.2025
15:00-19:30 Uhr

06.05.2025
11:00-17:00 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
11:30-19:00 Uhr

06.05.2025
13:00-18:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
11:00-19:00 Uhr

Dusseldorf 40545 - Oberkassel
Jugendherberge, im Spendemobil
Dusseldorfer Str. 1

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Brihl 50321 - Ost
Grundschule Vochem
St.Albert Str. 2

KoIn 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Simmerath 52152 - Kesternich
Dorfgemeinschaftshaus
Vereinsweg 10

Blankenheim 53945
Schulzentrum
Finkenberg 8

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184



Di
Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-19:30 Uhr

06.05.2025
15:30-20:00 Uhr

06.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
14:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-20:00 Uhr

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
11:00-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
11:30-19:00 Uhr

Ennepetal 58256 - Milspe
Haus Ennepetal
Gasstr. 10

Kirchen 57548 - Wehbach
Birgerhaus
Bachstr. 13

Bendorf 56170
Stadthalle
Am Yzeurer-Platz

Braubach 56338
Marksburgschule, Sporthalle
Stiftstr. 1

Dusseldorf 40476 - Derendorf
Barbara-Saal d.Gemeinde
Becherstr.25

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Viersen 41751 - Dulken
Clara-Schumann-Gymnasium, ehem. Stadt.
Gymnasium

Brandenburger Str. 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Erftstadt 50374 - Lechenich
Kath. Pfarrzentrum
Franz-Busbach-Str. 9

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

07.05.2025
13:00-18:00 Uhr

07.05.2025
15:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-19:30 Uhr

07.05.2025
15:00-19:30 Uhr

07.05.2025
12:30-17:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
10:00-20:00 Uhr

07.05.2025
16:30-19:30 Uhr

07.05.2025
11:00-19:00 Uhr

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

07.05.2025
17:00-19:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Wiirselen 52146
Neues Rathaus
Morlaixplatz 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Huckeswagen 42499
Stadt. Realschule
Kolner Str. 53

Bonn 53173 - Bad Godesberg
Spendemobil
Theaterplatz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Neuenrade 58809
Philipp Neri Haus
Bahnhofstr. 1

Altena 58762 - Evingsen
Schitzenhaus
Schitzenplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Koblenz 56072 - Metternich
KG Funken Rot-Weif3-Gold
Rubenacher Str. 114B

Dernau 53507
Gemeindehaus
Ahrweg 7



Mi

Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

07.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:00 Uhr

08.05.2025
14:00-20:00 Uhr

08.05.2025
14:30-19:00 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
11:00-17:00 Uhr

08.05.2025
11:30-19:00 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
13:00-18:00 Uhr

08.05.2025
13:30-17:30 Uhr

Ochtendung 56299
Kulturhalle
Langenbergstr.

Monheim 40789 - Sandberg
Pfarrer-Franz-Boehm-Haus
Sperberstr. 2

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Modnchengladbach 41199 - Geistenbeck
Vorsthaus Heilig Geist
Stapper Weg 331

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51465 - Gladbach
Berufskolleg
Bensberger Str. 134-146

Overath 51491
Blitz-Reisen GmbH
Diepenbroich 51

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Aachen 52062
Am Glaskubus-Mobil-
Holzgraben



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

08.05.2025
17:00-20:00 Uhr

08.05.2025
15:00-19:30 Uhr

08.05.2025
16:30-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
16:00-20:00 Uhr

08.05.2025
18:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
11:00-19:00 Uhr

08.05.2025
16:00-19:30 Uhr

08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

08.05.2025
16:30-19:30 Uhr

Neunkirchen-Seelscheid 53819
Grundschule Neunkirchen
Rathausstr. 3

Gummersbach 51645 - Derschlag
Ev. Freikirchl. Gemeinde, Derschlag
Eduard-Scheve-Str. 4

Bornheim 53332 - Merten
Heinrich Boll Gesamtschule, Bornheim
Beethovenstr. 57

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Wilgersdorf
Ev. Kirche Wilgersdorf
Dornhecke 24

Finnentrop 57413 - Heggen
Schitzenhalle
Dr. Rademacher-Str. 1

Kierspe 58566 - Ronsahl
Evang. Gemeindehaus
Vor dem Isern 4

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Gevelsberg 58285
Feuerwehr Gevelsberg
Am Haufer Bahnhof 1

Bad Breisig 53498
Lindenschule
Rheintalstr. 35-39

Neustadt 53577 - Wied
Staatliche Realschule
Im Engelsgarten



08.05.2025
17:00-20:30 Uhr

09.05.2025
14:00-20:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
11:00-17:00 Uhr

09.05.2025
11:30-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:00 Uhr

09.05.2025
13:00-18:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:00-18:30 Uhr

09.05.2025
13:30-18:00 Uhr

Dierdorf 56269
Evang. Gemeindehaus
Pfarrstral3e

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45289 - Burgaltendorf
Comeniusschule
Auf dem Loh 15

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51371 - Hitdorf
Stadthalle Hitdorf
Hitdorfer Str. 113

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Duren 52349
Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino
Fritz-Erler-Str. 21

Eitorf 53783
Schule an der Sieg, Sekundarschule Eitorf
Briickenstr. 60

Bonn 53111 - Zentrum
Spendemobil
Bottlerplatz



09.05.2025
15:00-19:30 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
16:00-20:00 Uhr

09.05.2025
09:00-16:00 Uhr

09.05.2025
11:00-19:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
15:30-19:30 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
16:30-20:00 Uhr

10.05.2025
10:30-15:30 Uhr

Wuppertal 42275 - Barmen
Brauhaus GmbH Wuppertal
Kleine Flurstr. 5

Kreuztal 57223 - Krombach
Krombach-Halle
Herrenwiese 6

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Siegen 57072

DRK-Kinderklinik Siegen gGmbH

Wellersbergstr. 60

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Iserlohn 58642 - Letmathe
Realschule
von der Kuhlen Str. 12

Nistertal 57647
Birgerhaus
Am Sportplatz

Kastellaun 56288
Integrierte Gesamtschule
Theodor-Heuss-Str. F3

Prim 54595
Realschule Plus
Wandalbertstr. 16

Kelberg 53539
Hochkelberghalle
Am Schwimmbad 5

Dusseldorf 40213 - Karlstadt
Dusseldorfer Blaulichttag
Untere Rheinwerft



Sa
Sa

10.05.2025
10:00-15:00 Uhr

10.05.2025
11:00-16:00 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dtisseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



